ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE ClloFLó

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A   PREGOEIRA   OFICIAL   DO   MUNICÍPIO   DE   CHORÓ/CE,   no   uso   de   suas   atribuições   legais,

especialmente  a  que  lhes  confere  o  inciso  XX  do  art.  4°,  da  Lei  N°.10.520/02  e  considerando  haver

cumprido  todas as exigências do  procedimento do  processo  licitatório  cujo  objeto é a  CONTRATAÇÃO

DE    EMPRESA    PAIU    PRESTAÇÃO    DE    SERvlços    DE    DIVULGAÇÃO    DE    MATÉRIAS    E

COBERTURA,  DIVULGAÇÃO  DE  AçÕES  ADMINISTRATIVAS,  PLANEJAIVIENTOS,  PROGRAMAS,

TEMAS  INSTITUCIONAIS,  SERvlço  DE  UTILIDADE  PÚBLICA  E  PROMOçÃO  DE  EVENTOS  EIVI

EMISSORA    DE    RÁDIO    DE    INTERESSE    DO    GABINETE    DO    PREFEITO    DO    MUNICÍPIO    DE

CHORÓ/CE,  resolve  ADJUDICAR,  o  presente  procedimento  administrativo,  na  modalidade  PREGÃO

PRESENCIAL N° 030/2019-PP, em favor do vencedor, de acordo com os temos do presente processo.

Assim,  nos temos da  legislação vigente, fica  o presente  processo ADJUDICADO em favor do seguinte

licitante, conforme Ata do Pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

MARIA  KUElR SLANE AMANCuarentaeoito 10  FERRE RA -  ME  (CNPJ:  2 .468.436/00 1.TA 9), com  o vaOrg obal de

8.600,00  ( il  e  seisce 'C SEGUINTER$4lTEM ntos reais).  VENCEDOR  DA  L çÃO,  COM  0

---~\   _- íaffi3Êg%í#%y*i'¥.     F     it,r<`  Lií;íyy{5!st}< #ffiáãffiffi^33¥#[    '
_ `*    *     -^    -Á

úEffi" ` ÁY%Í?y-;

ffiBffiEHffi'qój   ^  Gv   ,  * x !í.5Ífi i„r  :  ~     vÚ •`X€nx,_*9`8 ;`,y--,„    -,'   !(.

01

SERvlços   DE    DIVULGAÇAO    DE    MATERIAS   E

MÊs 12 R$ 4.050,00 R$ 48.600,00

COBERTURA,         DIVULGAÇÃO         DE         AÇÕES
ADMINISTRATIVAS,                           PLANEJAMENTOS,
PROGFUMAS, TEMAS  INSTITUcloNAIS,  SERVIÇO
DE     UTILIDADE     PÚBLICA     E     PROMOÇÃO     DE
EVENTOS      EM      EMISSORA      DE      RÁDIO      DE
lNTERESSE    DO    GABINETE    DO    PREFEITO    DO
MUNICIPIO  DE  CHORÓ/CE

Choró-Ce, em 09 de Setembro de 2019.

ANA PAUL
PRESIDENTE DA CPL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

0  CHEFE  DE  GABINETE  DO  PREFEITO  DO  MUNICÍPIO  DE  CHORÓ-CE,  na  qualidade de Ordenadora

de Despesas e no uso de suas atribuições legais,  especialmente a que  lhes confere o inciso XXIl do art.

4°,  da  Lei  N°.  10.520/2002  e,  considerando  haver  a  Pregoeira  Oficial  cumprido  todas  as  exigências  do

procedimento  de  licitação  cujo  objeto  é  a  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE

SERVIÇOS    DE    DIVULGAÇÃO    DE    MATÉRIAS    E    COBERTUIU,    DIVULGAÇÃO    DE    AÇÕES

ADIvllNISTIUTIVAS,   PLANEJAMENTOS,   PROGRAMAS,   TEMAS   INSTITUCIONAIS,   SERVIÇO   DE

UTILIDADE  PÚBLICA  E  PROMOçÃO  DE  EVENTOS  EM  EMISSORA  DE  RÁDIO  DE  INTERESSE  DO

CABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPI0 DE CHORó/CE, através de Pregão Presencial  N® 030/2019-

PP, vem  HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade

Gestora),  em  favor do vencedor,  de acordo com  os temos do  processo,  para  que  produza  seus  efeitos

legais e jurídicos.

Assim,  nos temos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do seguinte

licitante, confome Ata do Pregão, o qual é considerado pane integrante e indissociável deste.

MARIA KUEIRISLANE AMANclo  FERREIRA -ME (CNPJ:  28.468,436/0001-29), com  o valor global de

R$  48.600,00  (quarenta  e oito  mil  e  seiscentos  reais).  VENCEDOR  DA  LICITAÇAO,  COM  0  SEGUINTE

'TEM:

-+:í:£Á r ,. -:-                         o               ,í_#"ãf,*"
;J-Y-,'-í`.`»1E,

)a&     `    ,`   ^     „  ,(yL ;t úÊãB Eà-;,í--^

01

SERvlços   DE   DIVULGAÇAO   DE   MATERIAS   E

MÊs 12 R$ 4.050.00 R$ 48.600,00

COBERTUFU,          DIVULGAÇÃO         DE         AÇÕES
ADMINISTRATIVAS,                           PLANEJAMENTOS,
PROGRAMAS,  TEMAS  INSTITUCIONAIS,  SERVIÇO
DE     UTILIDADE     PÚBLICA     E     PROMOÇAO     DE
EVENTOS      EM      EMISSORA      DE      RÁDIO      DE
INTERESSE    DO   GABINETE    DO    PREFEITO   DO
MUNICíplo DE CHORÓ/CE

Choró-Ce, em  11  de Setembro de 2019.

0 ãLBERí3sHJK«Ãú4EffLJ-
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO

AVISO DE HOIV]OLOGAÇÃO

Aviso    de    Ho_mologação.    Modalidade:    Pregão    Presencial    N°    030/2019-PP
cDOENTM#TTÉAR£AÃsoDEEECMopBREERSTAu#MD,5sEâTAAÇ%oDDEESAEÇRÕv%osADDE,ND,isvTu#TA,çvÃAg,

#BNL%JAAMEEPNRTo°#oPçRÃ°oGD¥¥3ÊhTTggAESM'NESMkgTsUoC#NDAES.tis5RoV'DÇE°,NDTEEURTE5'sDEAE5
GABINETE    DO    PREFEITO    DO    MUNICÍPIO    DE    CHORÓICE,   VericRdores..   MNFTl^
KUEIRISLANE   AMANCIO   FERREIRA   -   ME   (CNPJ:   28.468.436/0001-29),   com   o   valor
global   de   R$   48.600,00   (quarenta   e   oito   mil   e  seiscentos   reais).   Conforme   mapa
comparativo   anexado   aos   autos.   Homologo   a   Licitação   na   forma   da   Lei   N°.   8666/93:
ANTONIO  GILBERTO  SILVA  DE  ALIVIEIDA  -  CHEFE  DE  GABINETE  DO  PREFEITO  DO
MUNICÍPIO DE CHORÓ-CE:  Choró-Ce, em  11  de Setembro de 2019.

/cT-H°E#EL8E#EÊ:L#EE:FLEh#DAL'`

ibáeÁoó

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO TERWIO DE HOIVIOLOGAÇÃO

Certifico  para  os  devidos  fins,  que foi  afixado  no  QUADRO  DE  AVISOS  E  PUBLICAÇÕES

DESSA   MUNICIPALIDADE,   a   certidão   referente   à   Homologação   originária   do   Pregão

Presencial    N°    030/2019-PP,    cujo    vencedor    foi    MARIA    KUEIRISLANE    AIVIANCIO

FERREIRA   .   ME   (CNPJ:   28.468.436/0001-29),   com   o   valor   global   de   R$   48.600,00

(quarenta e oito mil e seiscentos reais). Conforme mapa comparativo anexado aos autos.
Homologo a Licitação na forma da Lei N°. 8666/93.

Atenciosamente,

Choró-Ce,11  de Setembro de 2019.

fiENÉ8EÊ€Ê:L¥â¥RfFffEo4é``